Nasuvinsa g

Navarra de Suelo y Vivienda, 5.A,

FACTURACION CENTROS ESPECIALES DE EMPLEO Y EMPRESAS DE INSERCION

Proveedor

EUROLAN S.L.U

FUNDACION ASPACE NAVARRA PARA EL EMPLEO
FUNDACION ASPACE NAVARRA PARA EL EMPLEO
FUNDACION ASPACE NAVARRA PARA EL EMPLEO
FUNDACION ASPACE NAVARRA PARA EL EMPLEO
FUNDACION BIDEAN LABORAL

ILUNION ACCESIBILIDAD S.A.U

MALERREKA COMMON ZERBITZUAK
MALERREKA COMMON ZERBITZUAK

SERVICIOS INSERLANTXO, S.L.

SERVICIOS INSERLANTXO, S.L.

TASUBINSA

TASUBINSA

VARAZDIN S.L.

VARAZDIN S.L.

VARAZDIN S.L.

VARAZDIN S.L.

XILEMA PROYECTOS S.L.

ANO 2022

Descripcion

Merchandising Naturclima

Gestion Cil Lekaroz

Jardineria Cil Lekaroz

Manutencion y limpieza Cil Lekaroz

Suministro productos jornada "Emprendimiento Pirineo"
Mensajeria y transporte

Proyecto accesibilidad Tutelados

Gestion Cil Lekaroz English week

Limpieza Cil Lekaroz

Obras adecuacion Ujué

Obras Local Archivo Documentacion de las NSP (CPEN)
Jardineria c¢/Cabarceno

Jardineria Platé Lekaroz

Traslado mobiliario

Obras Oronoz Mugaire

Limpieza fin obra Aoiz-Biomasa

Limpieza Parking CTP

Catering Elena-Primavera

TOTAL

Importe
912,15 €
9.280,00 €
425,00 €
7.164,76 €
57,17 €
5.665,00 €
2.265,00
83.880,00 €
2.780,00 €
396.788,89 €
363.815,66 €
4.055,76 €
1.310,00 €
6.462,00 €
325.048,31 €
1.750,00
480,00 €
150,00 €

1.212.289,70 €

RELACION LICITACIONES RESERVADAS A CENTROS ESPECIALES DE EMPLEO Y EMPRESAS DE INSERCION

Proveedor

FUNDACION BIDEAN LABORAL
MALERREKA COMMON ZERBITZUAK
DESIERTA

SERVICIOS INSERLANTXO, S.L.
FUNDACION BIDEAN LABORAL
DESIERTA

ANO 2022

Objeto contrato

Mensajeria y paqueteria

Gestion edificio CIL LEKAROZ

Obras rehabilitacion Bakaiku

Obras rehabillitacidn Iturgoyen y Oteiza
Servicio de valija oficinas

Obras rehabilitacion ISABA

TOTAL

Valor estimado
26.400,00
718.080,00
260.145,29
526.295,95
115.500,00
128.427,62

1.774.848,86



